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	Роберт Бермингем
	РАБОТА
	Ментор за учење



	Што можам да направам за да ви помогнам.

	Јас ги поддржувам децата кои бараат азил без придружба да пристапат до образованието и кога е потребно, да им помогнам да останат во образованието и да ги насочам кон секоја достапна поддршка која ќе помогне во учењето и ќе се подготви да преминат во следната фаза во животот.



	Како ја вршам мојата работа.

	
Кога USAC пристигнува во нега, организирам состанок за да разберам што социјалните работници и негувателите прават за да го поддржат младиот човек да аплицира за образование. Исто така, прашувам дали има пречки за ова, и да се договорат за план за да се вклучи младиот човек во образование што е можно поскоро.

Исто така, можам да го споделам моето знаење за активностите во Глостер за да му помогнам на младата личност да се спријатели или да најде активности, особено ако тоа е поддршка за учење англиски јазик и чувство на населување во Глостер.

Ако младиот човек и неговиот негувател и социјален работник сакаат да ми поставуваат прашања или им треба помош додека чекаат да почнат да учат, се обидувам да одговорам на сите прашања и ќе помогнам да најдат она што им треба.

Исто така се обидувам да им помогнам да се подготвам за овој потег во образованието, како што се интервјуа за колеџ или подготовка за испити, и среќен сум да разговарам за сите предизвици што се појавуваат.

Разбирам дека образовниот систем може да биде комплициран и среќен сум да ги поддржам младите луѓе да го најдат најдобриот образовен пат до она што сакате да правите во иднина.



	Како можеме да работиме заедно

	Прашајте ме нешто за учењето во Глостер, ќе се обидам да го најдам одговорот.

Верувам дека Глостер ќе биде поголем ако сите млади луѓе можат да живеат среќно, да работат напорно на работата што ја сакаат и да се чувствуваат како Глостер да е нивниот дом, бидејќи тие имаат добро образование.

Работам со тим наречен Виртуелно училиште, кој ги поддржува децата во грижа да добијат образование.



	Како да ме контактирате

	Вашиот социјален работник и негувател ги имаат моите податоци и може да ме контактираат, или

	Е-маил
	robert.bermingham@gloucestershire.gov.uk

	Телефон
	+447973194049. Работење од понеделник до петок од 9:00 до 17:00 часот
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